Выписка из приказа
по МОУ Должанская  оош
№ 1                                                                                                                         от 1.09.09

                       «О   переходе на НСОТ- 2»
На основании Постановления администрации Воронежской области от 29.12.07года за номером  «О внесении изменений  в Постановление администрации области от 11.05.2007 года № 394»

Приказываю6

1. Утвердить положение об оплате труда с изменениями.

2. Производить оплату труда НСОТ-2 с 1.09.09.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                      В.Г.Добрынина